PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ANNY® 12 BPH2 B5 LD Systems - Enceinte autonome 12? portable Bluetooth® sur batterie avec mixage et 2 serre-têtes sans fil
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDANNY12BPH2B5
ANNY® 12 BPH2 B5 LD Systems - Enceinte autonome 12? portable Bluetooth® sur batterie avec mixage et 2
serre-têtes sans fil
ANNY® 12 BPH 2 LD Systems - Enceinte portable autonome Bluetooth® 12? avec mixeur et 2 micros-casques sans fil
L?ANNY® 12 de LD Systems est une enceinte portable sur batterie conçue pour offrir une sonorisation professionnelle
dans toutes les situations. Idéale pour les événements, animations, discours ou performances musicales, elle combine
puissance, mobilité et polyvalence. Grâce à sa table de mixage intégrée, ses microphones sans fil et sa connectivité
étendue, elle constitue une solution complète prête à l?emploi.
Dotée d?un haut-parleur 12 pouces et d?un DSP avancé DynX®, elle délivre un son clair et puissant, même à volume
élevé. Sa conception robuste, ses roulettes et sa poignée télescopique en font un équipement parfaitement adapté aux
utilisations mobiles.
Caractéristiques principales
	Puissance : 185 W RMS / 215 W crête avec un SPL maximal de 122 dB
	Autonomie : jusqu?à 50 heures en mode ECO et 5 heures à volume maximal
	Fonctionnalités : mixeur 6 canaux, effets (réverbération, délai), DSP DynX®, mode priorité micro
	Connectivité : Bluetooth® 5.0 (AAC/SBC), entrées combo XLR/jack, AUX 3,5 mm, RCA, USB-C
Spécifications techniques
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Dimensions : non spécifiées
	Poids : 19,7 kg
	Configuration : enceinte 2 voies avec woofer 12" et tweeter 1"
	Réponse en fréquence : 40 Hz ? 20 kHz
	Angle de diffusion : 90° (H) x 50° (V)
	Amplification : classe D
	Fréquences radio : 584 - 608 MHz
	Batterie : jusqu?à 4 batteries interchangeables à chaud
	Bluetooth : version 5.0 avec codecs AAC et SBC
Points forts
	Solution tout-en-un avec mixeur intégré et deux micros-casques sans fil inclus
	Autonomie exceptionnelle avec remplacement des batteries à chaud pour un usage continu
	Qualité sonore professionnelle sans distorsion grâce au DSP DynX®
	Grande polyvalence d?utilisation : musique, voix, événements, sport ou animation
	Transport facilité avec roulettes et poignée télescopique
	Mode stéréo sans fil (TWS) pour coupler deux enceintes
	Recharge d?appareils mobiles via USB-C
Packaging :
Dimensions produit : 72.8mm Poids : 19Kg EAN : 4069724189916
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES